
Contacto

Teléfono 968358600
Fax 968358368
Correo Electrónico contratacion@ayto-murcia.es

Dirección Postal

Glorieta de España, 1
(30004) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 926/2022/22022045863 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-02-2023
a las 12:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Murcia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.murcia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yk8WDahW4ScQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Jerónimo y avileses. Reparación cisterna ceip jerónimo y avileses (v.o.
10/10/2022)

Presupuesto base de licitación
Importe 99,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 82,6 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

INSTALACIONES JUAN FERNANDEZ AMADOR, S.L.U.
NIF B73993750
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

http://www.murcia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yk8WDahW4ScQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 82,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 99,95 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=M9SemMHYqP8uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000010304488 |  2023-370030 | jue, 02 feb 2023 12:59:21:944 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111748210700802984796236390740053661425 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=M9SemMHYqP8uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

